[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  29 марта 2016 г.  №  944

В связи с обращениями лиц, поступившими в администрацию Лужского муниципального района Ленинградской области, о намерении участвовать в аукционе по продаже на право заключения договора аренды земельного участка площадью 1000 кв. м с кадастровым номером 47:29:0317001:260 для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Владычкино, д. 41а, в соответствии с п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Ленинградской области от 22.12.2015 № 137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», Законом Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить документы для проведения аукциона по продаже на право заключения договора аренды земельного  участка  площадью  1000 кв. м  с кадастровым  номером 47:29:0317001:260 для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Владычкино, д. 41а.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КУМИ – 3 экз., прокуратура.

О подготовке в проведении аукциона

по предоставлению земельного участка

в д. Владычкино